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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41323032S

2. Data e Regjistrimit 23/01/2024
3. Emri i Subjektit KEN food Shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane, Njesia Administrative Farke, Tirana 
Agrikulture ( Agropark Tirana) Pasuria nr 404 ZK 1605, 
Magazina B16. 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me pakice dhe shumice te artikujve ushqimore. 

Magazinim. Import - Export te produkteve ushqimore, pijeve 
freskuese, alkolike, energjike, uji, birra, verera te te gjitha 
llojeve,kafe,cigare,produkte dhe mallra te ndryshem. Etj..
Kejdi Saliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/01/2024                Deri: 31/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KejdiSaliu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjet Tip Volkswagen CADDY 
me targe AB 951 ND 1001Tirane Tirane  TIRANE Zyre , 
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Tregu Agroushqimor Farke, Magazine C11 , TIRANE 1001

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KEN food Shpk
E-Mail: saliu.kejdi@gmail.com  
Telefon: 0675498829  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-235228-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-258968-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 23.02.2024, ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Volkswagen CADDY me targe AB 951 ND;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA66B210-C39E-4C08-B44C-9096DD4575EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3551C693-6B03-4B7B-8A4E-D01A78FAA0C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03255104-0284-4B78-B6CA-CBC619B4945D

